SCENETTE DE PRESENTATION DU LATIN AUX 6EMES

DISCIPULI : Ave magistra !

MAGISTRA : Ave discipuli ! Sedete ! Tu, quod nomen tibi est ?

TITUS : Mihi nomen est Titus !

M : Et tu ?

JULIA : Mihi nomen est Julia !

M : Tite, ut vales ?

T : Pessime, magistra : in ludum venire non amo!

M : Et tu Julia, ut vales ?

J : Optime, magistra, in ludo laborare amo !

M : Tite, quot annos natus est?

T : Duodecim annos natus sum !

M : Et tu Julia ?

J : Undecim annos nata sum !

M : Tite, unde venis ?

T : E Roma venio!

M : Et tu Julia?

J : E Lutetia venio !

M : Tite, tibi suntne fratres et sorores?

T : Ita est ! unus frater et duo sorores mihi sunt !

M : Et tu Julia ?

J : Minime : sola sum !

M : Tite, ubi habitas ?

T : In insula habito !

M : Et tu Julia ?

J : In domo habito !

M : Tite, animalia tibi sunt?

T : Minime!

M : Et tu Julia ?

J : Ita est ! canis, felis, equus et pisces mihi sunt !

M : Tite, quomodo tua mater est ?

T : Mea mater magna, gracilis et flava est !

M : Et tu, Julia, quomodo pater tuus est ?

J : Meus pater magnus, robustus et fuscus est !

M : Nunc, laborate ! capite vostras tabellas et vestros libros !

Legite et scribite :

LATINUM AMO ET EUM DISCERE VOLO !